tomartyris Stephani, Circumcisionc Domini, Epi-

phania, bypapanti, Uominica in ramis palmarum,

Cosna Domini, Sabbato sancto, Pascha, feria se-

cunda post Pascha, Acensione, Pentecoste, tribus

festivitatibusbeatai Mariae,natali beati JoannisBa-

ptistoe, solemnitatibus omniuin apostulorum, com-

memoratione Omnium Sanctorum, de.dicationibus ,.

Ecclesiarum, consccrationibus episcoporum, ordi-

nationibus clericorura, ecclesiaj tuas principalibus

festivitatibus, et ccnstcrationis tuae anniversario

die.Jura quoque ac bona ejus.dignitateset liberta-

tes ipsius,nec non antiquas et rationabiles consue-

tudines auctoritate apostolica confirmatnus,et tam

tibi quum eidem ecclesiae firina et illibata raanere

sancimus.Coemeteriaquoqueecclesiarumearumque

beneficia.etc.Ms^uecensura canonica compescatur.

Prohibemus insuper ne presbyteri capellani eccle-

siarum, etc, usque irritum habeatur. Prohibemus

insuper ne interdictos vel excommunicatos tuos,

etc , usque oporteat ligatum absolvi. Decernimus

ergo ut nulli omnino hominum, etc, usque usibus

omnimoiis profutura.salva sedis apostolicae aucto-

ritate. Si qua igitur in futurum, etc, usque distri- C
ctae subjaceat ultioni. Cunctis autem eidem loco,

etc, usque praemia aeternae pacis inveniant. Amen.
Datum Laterani per manum Joannis SanctaaMa-

riae in Cosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

cellarii, xi Kal. Junii, indictione xv, Incarnationis

Dominicae anno 1212, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno quinto decimo.

LVII.

ARNULPHO SAIIRENSI ARCHIEPISCOPO,EJUSQU£SUCCKSSO-

RIBUS CANONICE SUBSTITCENDIS IN PERPETUtlM.

Recipitur suh protectione sedis aposlolkx.

(Laterani, vni Kal. Junii.)

Quanto devotius Sarrensis Ecclesia in apostolicae

sedis obedientia nunc persistit,ad quara nuper est

Domino faciente reversa,tanto propensius eam cu-

pimus honorare,ut alfluentem in nobis paternoe be-

nignitatis affectum se gaudeat invenisse.Quocirca,

vcnerabili» frater in Christo, tuaro volentes perso-

nam propensius honorare, te ad Sarrensem me-
tropolim abEcclesia transtulimus Thermopilensi,

teque apud sedem apostolicam constitutum palleo

insiguivimus, pontificalis videlicet officii plenitudi-

ne,utnihil tibiexpartealiquadesitquodadmetropo-

liticam pertineat dignitatem.Quia vero nos suppli-

citer exorasti ut eamdem Sarrensem Ecclesiam.cui,

Deo auctore.praeesse dignosceris, dignaremur apo-

Btolici privilegii munimine roborare,nos tuis justis

Patrol. CCXYI.

postulationibus annuentes, eam sub beati Petri et